
 
 

   znak pisma: TP.382.002.2023 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 10.03.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.002.2023 JK – pojemniki na odpady medyczne 

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 
t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1: dotyczy poz. 1 .1 
„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy otworu w pokrywie min. 3,5cm, max. 6,5cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 2: dotyczy poz. 1.3 
„Czy Zamawiający dopuści pojemniki posiadające pokrywę wyposażoną w rozetkowy otwór wrzutowy oraz dwa 
otwory umożliwiające oddzielenie ostrzy od trzonków, igieł od strzykawek?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 3: dotyczy poz. 2.1 pojemnik 5l 
„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy otworu w pokrywie min. 3,5cm, max. 6,5cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 4: dotyczy poz. 2.1 pojemnik 5l 
„Czy Zamawiający dopuści pojemniki posiadające pokrywę wyposażoną w rozetkowy otwór wrzutowy oraz dwa 
otwory umożliwiające oddzielenie ostrzy od trzonków, igieł od strzykawek?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 5: dotyczy poz. 2.1 
„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy otworu w pokrywie min. 9cm, max. 10cm?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 6: dotyczy poz. 2.1 pojemnik 10l 
„Czy Zamawiający dopuści pojemniki posiadające pokrywę wyposażoną w rozetkowy otwór wrzutowy oraz dwa 
otwory umożliwiające oddzielenie ostrzy od trzonków, igieł od strzykawek?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 7: dotyczy poz. pozycja 1 .9 oraz pozycja 2.9 pojemność 5l 
„Czy Zamawiający dopuści etykietę: 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga etykiety, której wzór znajduje się w OPZ. 
 
PYTANIE NR 8: dotyczy poz. 2.9 
„Czy Zamawiający dopuści etykietę: 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga etykiety, której wzór znajduje się w OPZ. 
 
PYTANIE NR 9: dotyczy poz. 3.7 oraz poz. 4.7 
„Czy Zamawiający dopuści etykietę: 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga etykiety, której wzór znajduje się w OPZ. 

 


